
ÍTEM MARCA / MODELO IMAGEN CARACTERÍSTICAS DESCRIPCIÓN $ P. inc. IGV

1 NV-HAC-HFW1200T

Tecnología ( 4 en 1 ): ANALÓGICO / HDCVI / AHD / TVI
TUBO EXTERIOR | CMOS SONY 1/2.9" | 2.0 MP | 2.8mm | IP66 | IR: 25m | IP66 | dWDR
Resolución: 1920(H) x 1080(V) • Lente: 2.8mm • AWB, AGC, BLC, dWDR, 2D-DNR                                                            
•  Smart IR: 25m • Iluminación: 0.01Lux@F1.2, 0Lux IR On • 12VDC +/- 25% • Consumo: 2.5W                           
• IP66 • No incluye fuente • -10℃ ~ +50℃ • Menú OSD • Carcasa Metal

35.00

2 NV-HAC-HDW1200M

Tecnología ( 4 en 1 ): ANALÓGICO / HDCVI / AHD / TVI
MINI DOMO INTERIOR | CMOS SONY 1/2.9" | 2.0 MP | 2.8mm | IR: 20m | IP66 | dWDR
Resolución: 1920(H) x 1080(V) • Lente: 2.8mm • AWB, AGC, BLC, dWDR, 2D-DNR                                                            
•  Smart IR: 20m • Iluminación: 0.01Lux@F1.2, 0Lux IR On • 12VDC +/- 25% • Consumo: 2.5W                           
• IP66 • No incluye fuente • -10℃ ~ +50℃ •  Menú OSD • Carcasa Metal

34.00

3 NV-HAC-HDW1200R-VF

Tecnología ( 4 en 1 ): ANALÓGICO / HDCVI / AHD / TVI
MINI DOMO EXTERIOR| STARVIS 1/2.8" | 2.0 MP | 2.8-12mm | IR: 30m | IP66 | WDR
Resolución: 1920(H) x 1080(V) • Lente: 2.8-12mm • AWB, AGC, BLC, WDR, 2D-DNR                                                        
•  Smart IR: 30m • Iluminación: 0.01Lux@F1.2, 0Lux IR On • 12VDC +/- 25% • Consumo: 2.5W                           
• IP66 • No incluye fuente • -10℃ ~ +50℃ • Menú OSD • Carcasa Metal

64.00 

5 NV-HAC-HDW1500R

Tecnología ( 4 en 1 ): ANALÓGICO / HDCVI / AHD / TVI
MINI DOMO EXTERIOR | STARVIS 1/2.8" | 5.0 MP | 2.8mm | IP66 | IR: 20m | WDR
Resolución: 2592(H) x 1944(V) • Lente: 2.8mm • AWB, AGC, BLC, WDR, 2D-DNR                                                            
•  Smart IR: 20m • Iluminación: 0.01Lux@F1.2, 0Lux IR On • 12VDC +/- 25% • Consumo: 2.5W                           
• IP66 • No incluye fuente • -10℃ ~ +50℃ • Menú OSD • Carcasa Metal

52.00 

6 NV-HAC-HDW1230T-Z

Tecnología ( 4 en 1 ): ANALÓGICO / HDCVI / AHD / TVI
DOMO MOTORIZADO | STARVIS 1/2.8" | 2.0 MP | 2.7-13.5mm | IR: 30m | IP66 | WDR
Resolución: 1920(H) x 1080(V) • Lente: 2.8-12mm • AWB, AGC, BLC, WDR, 2D-DNR                                                    
•  Smart IR: 30m • Iluminación: 0.01Lux@F1.2, 0Lux IR On • 12VDC +/- 25% • Consumo: 2.5W                              
• IP66 • No incluye fuente • -10℃ ~ +50℃ • Menú OSD • Carcasa Metal

78.00 

7 DH-DETHUM-CAM
CARCASA TIPO DETECTOR DE HUMO PARA MINI CÁMARA PINHOLE
•  Compatible con Pinhole Nova:     NV-IPC-HUM3201  y NV-HAC-HUM1200
•  Compatible con Mini Pinhole Dahua

5.00 

8 NV-XVR1A04   V5

XVR COOPER 4Ch PENTAHÍBRIDO ( Análogo / IP / HDCVI / AHD / TVI 3.0 )
5M@12fps| H.264 | 50 Mbps | 2 análogos + 4 IP | VGA & HDMI | 1 HDD
• 5M@12fps; AHD/TVI/CVI: 4M@15fps; AHD/TVI: 3M@18fps; AHD/TVI/CVI: 1080P/720P; Analog: 960H)
• Capacidad 1 Disco Duro SATA III (hasta 8TB) • 2 USB2.0
• Salida VGA / HDMI • Display hasta 4 ch • Visualiz. Smartphone ( Android / IOS )
• Audio 1 In/1 out •  RS485 • 2 USB2.0
• 01 Entrada de red 10/100Mbps • Soporta conexión directa P2P • ONVIF
• Alimentación 12VDC x 2A • Consumo <4W (Sin Discos)

78.00 

12 NV-XVR1B16

XVR COOPER 16Ch PENTAHÍBRIDO ( Análogo / IP / HDCVI / AHD / TVI )
720P / 1080N | H.265+ | 80 Mbps |  2 análogos + 14 IP | VGA & HDMI | 1 HDD
• Velocidad de Grabación: 720P/1080N@30fps • H.265+ • Dual Stream
• Capacidad 1 Disco Duro SATA III (hasta 8TB)
• Salida VGA / HDMI • Display hasta 4 ch • Visualiz. Smartphone ( Android / IOS )
• Audio 2 In/1 out • RS485 • 2 USB2.0
• 01 Entrada de red 10/100Mbps • Soporta conexión directa P2P • ONVIF
• Alimentación 12VDC • Consumo <6W (Sin Discos)

218.00 

13 NV-XVR5216A-X

XVR COOPER 16Ch PENTAHÍBRIDO ( Análogo / IP / HDCVI / AHD / TVI )
8MP / 5MP / 4MP /  1080P | H.265+ | 2 análogos + 14 IP | 480 fps | VGA & HDMI | 2 HDD
• Velocidad de Grabación: 4K@8fps, 5MP@12fps, 1080P/720P@30fps • H.265+ • Dual Stream
• Capacidad 2 Disco Duro SATA III (hasta 8TB)
• Salida VGA / HDMI • Display hasta 8 ch • Visualiz. Smartphone ( Android / IOS )
• Audio 6 In/1 out • Alarma 4 in/1 Out • RS485 • 2 USB2.0
• 01 Entrada de red 10/100Mbps • Soporta conexión directa P2P • ONVIF
• Alimentación 12VDC • Consumo <10W (Sin Discos)

236.00
Flat

* Los precios están sujetos a cambios sin previo aviso * La información es referencial, se debe preguntar a nuestros especialistas para mayores detalles.

12 DE JULIO 2023 |  

/ CVI

LÍNEA PRO

LÍNEA PRO

/ CVI



15 NV-SD59233-HC

Tecnología ( 3 en 1 ) : ANALÓGICO  / AHD / TVI
DOMO PTZ -  1080P | 2.0 MP | Zoom 33X | IP66 | IR: 150m | IP66 | dWDR
Resolución: Full HD 1080P • NTSC: 1920(H) x 1080(V) • Lente: 4.6mm-152mm
• Zoom Optico: 33X • AGC, ATW, 3D-DNR, BLC, HLC, dWDR, ICR
• Iluminación: Color 0.5Lux@F1.6, B/W 0Lux@F1.6 (IR on)
• Velocidad Max 120°/s • Pan: 360°; Tilt: 0° a 93° • Incluye soporte
• Menú OSD • Presets:220 • Alimentación: DC12V/4MP • Consumo: 23Watts
• Protocolos:  Pelco-P, Pelco-D • IP66 • Inc. Soporte de pared y fuente • -40º a +60ºC

640.00 

16 NV-MIC-N 8.00 

17 HG-AUDIOVOX100 56.00 

COTIZACIONES: 936 774 865 - 946 085 078 - 933 017 656 - 994 119 158 -954 779 214 - 994 119 158 - 950 104 695

MICROFONO ANALOGO | 1RCA | 12VDC 

Modulo amplificador de audio de 100W
• Volumen regulable
• Potencia 100W
• Compatible con XVR, NVR y cámara IP

    Condiciones Comerciales "EXCLUSIVO PARA DISTRIBUIDORES REGISTRADOS"
*  Los precios estan expresados en Dólares Americanos e incluyen el 18% de I.G.V.
*  Los precios y el stock están sujetos a cambio sin previo aviso.
*  Si no encuentra el modelo deseado, consultar para cotizar.

** Precios sujetos a cambio sin previo aviso ** La información e imágenes son referenciales | Debe preguntar a nuestros especialistas para mayores detalles.


